
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

                                                                Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

   

«03»  липня  2024 року                                                                                           № 957-VIII 
 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення меж території 

Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 12, п. 2 ч. 3 ст. 186 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 26, 461 закону України «Про 

землеустрій», ст. ст. 13, 21 закону України «Про Державний земельний кадастр», розглянувши 

проект землеустрою щодо встановлення меж території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області,  розроблений державним підприємством 

«Одеський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою» з метою встановлення 

межі території Лиманської селищної  територіальної громади та внесення відомостей про межі 

території громади до Державного земельного кадастру, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою 

територій, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, 

Лиманська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення меж території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, що розроблений 

державним підприємством «Одеський науково-дослідний та проектний інститут 

землеустрою» та встановити територію Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області загальною площею 25340,0483 га. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

 

 

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 
 


